
Zarządzenie Nr 12/2016 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 18 stycznia 2016 roku. 
 
 

 
w sprawie określenia wzorów wniosków o przyjęcie do publicznego przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, pierwszej klasy szkoły podstawowej i pierwszej klasy  
gimnazjum  oraz wzoru zgłoszenia o przyjęcie do publicznej szkoły i publicznego gimnazjum 
w postępowaniu rekrutacyjnym.  
 
 
Na podstawie art. 20v ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ustala się wzór wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola lub oddziału przedszkolnego 

w szkole podstawowej w postępowaniu rekrutacyjnym, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się wzór wniosku o przyjęcie do I klasy szkoły podstawowej w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wzór wniosku o przyjęcie do I klasy gimnazjum w postępowaniu rekrutacyjnym, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia. 

4. Ustala się wzór zgłoszenia dziecka o przyjęcie do szkoły podstawowej i gimnazjum, w której 
obwodzie dziecko mieszka, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do zarządzenia.  

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom publicznych placówek oświatowych w Gminie 
Michałowice. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


